UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-KTĐN
V/v xin lỗi đối với việc chậm

giải quyết hồ sơ

Đắk Lắk, ngày       tháng 11  năm 2022

Kính gửi: Công ty TNHH Sản xuất nước tinh khiết Ê-A-HJAN.

(Địa chỉ: thửa đất số 14, tờ bản đồ số 37, xã Hoà Sơn,

 huyện Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk)

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk nhận được hồ sơ đề nghị cấp Giấy

chứng nhận đăng ký đầu tư Dự án Nhà máy sản xuất nước tinh khiết của Công

ty TNHH Sản xuất nước tinh khiết Ê-A-HJAN. Ngày hẹn trả kết quả:

23/11/2022.

Đến nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư chưa có kết quả xử lý hồ sơ vì lý do:

Hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư dự án của Quý công ty

đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư lấy ý kiến thẩm định các Sở, ngành và UBND

huyện Krông Bông tại Công văn số 2965/SKHĐT-KTĐN ngày 07/11/2022, thời

hạn thẩm định trước ngày 15/11/2022. Tuy nhiên, đến ngày 23/11/2022 Sở Kế

hoạch và Đầu tư mới nhận được văn bản thẩm định của UBND huyện Krông

Bông, dẫn đến chậm trễ trong quá trình tổng hợp ý kiến thẩm định hồ sơ dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin lỗi về sự chậm trễ trong giải quyết thủ tục đầu

tư dự án đối với Quý Công ty. Sở Kế hoạch và Đầu tư xin hẹn trả kết quả giải

quyết thủ tục đầu tư chậm nhất trong thời hạn 03 ngày làm việc, kể từ ngày nhận

được văn bản thẩm định của UBND huyện Krông Bông.

Rất mong nhận được sự thông cảm của Quý đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- UBND huyện Krông Bông;

- TTPVHCC;

- GĐ, PGĐ Sở (A. Sơn);

- VP Sở (theo dõi);

- Lưu: VT, KTĐN (V).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                Trần Quang Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-24T17:02:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Quang Sơn<sontq@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:03:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:03:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:04:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!